2019年4月15日
関東学生柔道連盟
協賛関係者　各位

                                                          関東学生柔道連盟
[image: image1.png]

                                                          会長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小　俣　幸　嗣

プログラム広告協力のお願い
拝　啓
　時下、貴社におかれましてはますますご発展のこととお慶び申し上げます。また、平素より学生柔道のために格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
  さて、この度、本連盟では2019年5月26日）に、関東学生柔道優勝大会（春）、
8月17日（土）・8月18日（日）に関東学生柔道体重別選手権大会（秋）を開催する運びとなりました。
　つきましては、同大会で使用するプログラムに広告を掲載していただきたく、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。
最後になりますが、学生柔道の一層の強化と普及発展のためにご理解とご協力をお願い申し上げます。                            　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

· 広告料につきましては、下記をご参照し、⑴か⑵のどちらかを選択して下さい。下版の送付先（問い合わせ先）につきましては、下記までお願いいたします。
記
　　⑴ 広告料（２大会分）春、秋の両大会のプログラムに広告を掲載いたします。

　　　　　　　　　１ページ　　１００,０００円
　　　　　　　　　　１／２ページ　　　６０,０００円
　　　　　　　　　　１／３ページ　　　２０,０００円

　　⑵広告料（１大会分）春、秋のどちらかのプログラムに広告を掲載いたします。

　　　なお、掲載する大会（春か秋のどちらか）を御指定ください。

　　　　　　　　　１ページ　　　５０,０００円
　　　　　　　　　　１／２ページ　　　３０,０００円
　　　　　　　　　　１／３ページ　　　１０,０００円

　　※振込口座              　　　のば
　　　　　　　　　　　　横浜銀行　野庭支店
　　　　　　　　　　　　普通　５０３０２２６
　　　　　　　　　　　　　関東学生柔道連盟

　※原稿または下版（Ａ４縦置き：白黒）は、下記宛先へ5月10日（金）までに郵送またはmailでご送付いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　　　〒283-8555　　千葉県東金市求名1番地 城西国際大学内
　　　　　　　　　　　関東学生柔道連盟事務局  秋山　修一 宛
　　　　　　　　　　　　　　　 TEL  ： 090-8017-9090
　　　　                   e-mail: sakiyama@jiu.ac.jp
以　上